
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

09.04.2020                           м. Суми                      №  14-ОД 

 
 

Про курси підвищення 

кваліфікації 

 

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних, 

педагогічних і науково-педагогічних кадрів освіти на 2020 рік Державного 

закладу вищої освіти «Університет менеджменту освіти» Центрального 

інституту післядипломної освіти Національної Академії педагогічних наук 

України, з метою підвищення кваліфікації керівних та педагогічних 

працівників Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у 

Сумській області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Пройти курси підвищення кваліфікації керівним та педагогічним 

працівникам Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у 

Сумській області при Державному закладі вищої освіти «Університет 

менеджменту освіти» Центрального інституту післядипломної освіти 

Національної Академії педагогічних наук України: 

          І етап – з 21.04.2020 по 24.04.2020 (дистанційно). 

2. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 


